内蒙古工业大学教务处通知
                                                         [2010]21号
[image: image1.jpg]080312025 601

s C

关于2009-2010学年第二学期重修等报名工作安排的通知

各学院：
2009-2010学年第二学期必修课程重修、限选课程重考、补修、提前修读的报名工作于2010年4月12日至4月15日进行，各学院务必通知学生，特别是在外地实习的学生，在规定时间内报名。
为加强考试管理，认真贯彻执行学校学籍管理规定，凡是未进行重修等报名的学生，一律不准参加考试；未履行报名手续参加考试的学生，成绩无效，并按学校相关规定进行处理。现将有关事宜通知如下:

一、重修报名
为避免一部分同学因各种原因不能成功报名，本学期重修报名分两次进行，第一次报名时间从2010年4月12日开始，到2010年4月15日结束；凡是第一次未能成功报名的学生，请在2010年5月14日(仅此一天)补报。
1、报名方式
（1）建筑学院06级建筑学与城市规划专业的学生参考2010届预计毕业生考试的报名方式，采用手工报名，详见《关于2010届预计毕业生毕业资格初审及毕业前考试安排有关事宜的通知》（[2010]11号）,报名数据按以下格式，于4月15日前，以EXCEL电子表格数据形式报教务处学籍管理科。

	序号
	姓名
	学号
	班级
	学生所在学院
	课程名
	课程号
	开课学院
	备注

	1

	2

（2）其他所有在校学生均采用网上报名，报名流程如下：

[image: image2.jpg]020413008 3 2001
080111002 45 2007
080112001 4 2007
090312028 ASEHFBC)

45 2007

[image: image3.jpg]il
i SERE S
B8

B

① 登陆教务处首页，进入教务系统—>重修重考报名，选择“重修报名”，在“可选课程”中选择本学期开设的课程，点击“报名”操作，生成“重修报名”列表。

图1  从“可选课程”列表中选择课程

② 核实所选课程信息无误后，点击“选择”，生成“已选重修课程”列表。
 图2  从重修报名列表中选定重修课程名单

③ 所报课程出现在“已选重修(或重考)课程”列表，表示此课程报名记录已提交，等待学校审批通过后即可正式完成报名，如学生选报错误，可点击“取消”操作，删除本门课程的报名记录。

图3  维护重修名单

2.报名要求

(1)本学期重修报名不限门次。
(2)留级学生留级前未通过的课程必须参加重修报名，才能实现重新选课。
(3)2010届预计毕业生由于毕业生资格审核的需要，本学期不安排重修，其未通过课程按照《关于2010届预计毕业生毕业资格初审及毕业前考试安排有关事宜的通知》（[2010]11号）处理。

3、双学位学生的重修、重考课程到双学士学位开设学院报名，填写《内蒙古工业大学重修重考报名表》及《内蒙古工业大学重修重考成绩报告单》。
4、辅修学生的重修、重考课程到所修课程的开设学院报名，填写《内蒙古工业大学重修重考报名表》及《内蒙古工业大学重修重考成绩报告单》。
二、重考报名
1、限选课程重考是指往年所选限制性选修课未通过考试，拟在本学期随低年级重新选报该课程，此类课程只能跟班学习、考试，不单独安排考试。
2、报名方式
登陆教务处首页，进入学生教务—>重修重考报名，选择“重考报名”，报名流程参看如上所述重修报名方式。

三、补修报名
1、凡属个人培养计划中要求必修而学生本人由于学籍异动等原因至今仍未修读的课程，学生须在开设该课程的学期办理补修手续，随开课班级修读。
2、报名方式
登陆教务处学生服务专区，下载《内蒙古工业大学本、专科学生课程补修申请表》，由学生本人与任课老师联系，并按要求完整、准确填写该表。
3、报名要求
(1)申请表必须填写完整，并由任课教师签字。
(2)申请表一式多份，其中一份交开课学院教务中心，另一份交教务处学籍管理科备案。
四、课程提前修读报名
对于学有余力的学生以及留级学生可在本学期开设的课程中选择3门以内(含3门)课程提前修读，请在教务处学生服务专区下载《内蒙古工业大学本、专科学生提前修读课程申请表》，在4月12日至4月15日期间，按规定流程办理提前修读手续。

五、其它
上述所报课程的课程号必须与学生个人培养计划中的课程编号完全一致(学生可登陆教务处首页，进入学生教务栏目，查看个人培养计划)。凡选错课程号者，无论课程名称是否相同，系统将自动按任选课对待！
特此通知

      内蒙古工业大学教务处
             二〇一〇年四月八日
从重修报名列表中选择，确定已选重修课程名单

退出系统

选择重修报名

维护重修名单

从“可选课程”列表中选择课程

进入重修重考模块

进入教务系统

登录教务处首页